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PRESSEMEDDELELSE: 

Ny ledelse, nyt navn og bemyndigelse til udvidelse af aktiekapitalen hos et af 

Danmarks førende, regionale boligselskaber. 

Mandag 20. maj 2019 

 

Der har i dag været afholdt ekstraordinær generalforsamling i det børsnoterede 

ejendomsselskab Admiral Capital A/S. 

Selskabet traf beslutning om et nyt navn ”BoStad A/S”, ny bestyrelse og bemyndigelse til at 

udvide aktiekapitalen. 

 

 

Sneak Peak fra den nye hjemmeside, der går live i morgen tirsdag den 21. maj 2019. 

 

”Dit hjem i byen” 

”BoStad A/S – Dit hjem i byen” afspejler selskabets strategi om at være et boligselskab med fokus på 

regionale vækstbyer og følgende kernebudskaber: 

• BoStad vil være det bedste regionale boligselskab i Danmark og har flere end 1.000 lejeboliger i 

attraktive regionale kernebyer. 
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• BoStad har mere end 10 års erfaring med udlejning af boligejendomme og benytter denne 

erfaring til at skabe optimale forhold og en velfungerende hverdag for BoStads lejere. 

• Bostad tror på den fortsatte vækst i det regionale Danmark, og vi vil gerne understøtte væksten 

med velholdte og attraktive lejeboliger til rimelige priser. 

BoStad har fået ny hjemmeside, der går live i morgen, tirsdag den 21. maj 2019. 

 

Ny bestyrelse 

Den nye hovedaktionær i BoStad, Castlelake, som for nyligt har erhvervet aktier for ca. kr. 170 mio. 

svarende til ca. 59% af selskabskapitalen, ønsker at videreføre selskabets strategi med nye kræfter. 

Der er indsat en ny bestyrelse bestående af følgende profiler inden for ejendomsbranchen: 

• Maqbool Mohamed, Direktør i Castlelake i Europa. 

• William Kanta, Managing Director i Catella Investment Management DK (international 

investeringsbank, der er børsnoteret i Sverige) og tidligere advokat og leder af Kromann 

Reumerts kontor i London. 

• Jacob Smergel-Krog, Direktør i RUBIK Properties ApS og tidligere nordisk investeringschef i 

Patrizia. 

 

Behov for yderligere kapital 

BoStad har ønsket tilførsel af ny kapital til selskabet for at udvikle de projekter, der allerede er i 

ejendomsporteføljen og for dermed at realisere de potentielle værdier. 

William Kanta udtaler: 

”Det er en spændende rejse, der er sat i gang for at bygge Danmarks førende regionale boligselskab. 

Ejendomsporteføljen skal optimeres og strømlines. Der ligger flere investeringer forude, både i den 

eksisterende ejendomsportefølje med spændende uforløste forbedringer og projektudvikling, der ikke 

har været fri kapital til før, og i forhold til opkøb af nye boligejendomme og boligporteføljer.” 

For yderligere informationer: 

Kontakt Administrerende direktør Poul Steffensen, tlf. 2121 4667. 


